
 

 
 

Fiumicello Villa Vicentina, vedi segnatura  

  

Agli Interessati  

All’Albo  

All’ Amministrazione trasparente – 

sito web dell’Istituto  

  

 

OGGETTO : Nomina e convocazione Commissione di valutazione delle candidature pervenute per l’Avviso 

pubblico di selezione rivolto al personale interno all’Istituto Comprensivo “Don Lorenzo Milani” di Aquileia 

con contratto a tempo indeterminato per il reclutamento di un esperto collaudatore, nel seguente ambito: 

Progetto “Dotazione di attrezzature per la trasformazione digitale della didattica e dell’organizzazione 

scolastica” – Fondi Strutturali Europei – Programma Operativo nazionale “Per la scuola, competenze e 

ambienti per l’apprendimento” 2014-2020. Asse II- Infrastrutture per l’istruzione – Fondo Europeo di Sviluppo 

Regionale (FESR) – REACT EU. Asse V – Priorità d’investimento: 13i – (FESR) “Promuovere il superamento degli 

effetti della crisi nel contesto della pandemia di COVID-19 e delle sue conseguenze sociali e preparare una 

ripresa verde, digitale e resiliente dell’economia” – Obiettivo specifico 13.1: Facilitare una ripresa verde, 

digitale e resiliente dell'economia – Azione 13.1.2 “Digital Board: trasformazione digitale nella didattica e 

nell'organizzazione”– Avviso pubblico prot.n. 28966 del 6 settembre 2021 per la trasformazione digitale nella 

didattica e nell'organizzazione  

Codice progetto: 13.1.2A-FESRPON-FR-2021-30  

CUP: F99J21007390006  

Progetto autorizzato dal MI con prot. AOODGEFID del 02/11/2021:  

  

Sottoazione  Codice identificativo progetto  Titolo progetto  
Importo 

modulo  

  

13.1.2A  

  

13.1.2A-FESRPON-FR-2021-30  

Dotazione di attrezzature per la 

trasformazione digitale della  
didattica e dell’organizzazione  

scolastica  

€ 68.581,57  

  

 LA DIRIGENTE SCOLASTICA  

VISTO  il Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e ambienti per 

l’apprendimento” 2014-2020 (FESR) Asse – Infrastrutture per l’istruzione – Fondo Europeo di 

Sviluppo Regionale (FESR) – REACT EU - Asse V – Priorità d’investimento: 13i – (FESR) 

“Promuovere il superamento degli effetti della crisi nel contesto della pandemia di COVID-19 

e delle sue conseguenze sociali e preparare una ripresa verde, digitale e resiliente 

dell’economia”;  

 

  

UDIC84600D - A7BB941 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0001887 - 01/03/2022 - IV.2 - I



VISTO    l’Avviso pubblico protocollo Prot.,AOODGEFID/28966 del 06/09/2021 – “Digital Board: 
trasformazione digitale nella didattica e nell’organizzazione” Fondi Strutturali Europei – 
Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e ambienti per 
l’apprendimento” 2014-2020 - Fondo europeo di sviluppo regionale (FESR) – REACT EU Asse  
V - Priorità d'investimento: 13i - (FESR) “Promuovere il superamento degli effetti della crisi  

  

 nel contesto della pandemia di COVID-19 e delle sue conseguenze sociali e preparare una 
ripresa verde, digitale e resiliente dell’economia” – Obiettivo specifico 13.1: Facilitare una 
ripresa verde, digitale e resiliente dell'economia - Azione 13.1.2 “Digital board:  
trasformazione digitale nella didattica e nell’organizzazione”;   

VISTA    la propria domanda di candidatura n. 1064873 del 06/09/2021 e la scheda del progetto;   

VISTE   la delibera del Collegio dei Docenti n. 7 del 16.9.2021 e n. 4 del 22.12.2021 del Consiglio 

d’Istituto di adesione alla realizzazione del progetto PON “Digital board: trasformazione 

digitale della didattica e dell’organizzazione”; 

VISTA   la nota autorizzativa del MIUR protocollo n. AOODGEFID/42550 del 02/11/2021 “Programma 

Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e ambienti per l’apprendimento” 20142020. 

Asse II - Infrastrutture per l’istruzione – Fondo Europeo di Sviluppo Regionale (FESR) – REACT 

EU. Asse V – Priorità d’investimento: 13i – (FESR) “Promuovere il superamento degli effetti 

della crisi nel contesto della pandemia di COVID-19 e delle sue conseguenze sociali e 

preparare una ripresa verde, digitale e resiliente dell’economia” – Obiettivo specifico 13.1: 

Facilitare una ripresa verde, digitale e resiliente dell'economia – Azione 13.1.2 “Digital Board: 

trasformazione digitale nella didattica e nell'organizzazione”– Avviso pubblico prot.n. 28966 

del 6 settembre 2021 per la trasformazione digitale nella didattica e nell'organizzazione;  

VISTE    le disposizioni ed istruzioni per l’attuazione delle iniziative cofinanziate dai FSE-FESR 2014- 

2020;  

VISTI  i Regolamenti UE e tutta la normativa di riferimento per la realizzazione del suddetto 

progetto;   

VISTE    le indicazioni del MIUR per la realizzazione degli interventi;  

VISTO   i criteri deliberati dai competenti organi collegiali;  

VISTO   le Linee Guida del PON;  

VISTO  il Programma Annuale per l’esercizio finanziario corrente e la situazione finanziaria alla data 

odierna;  

VISTO  il proprio Regolamento per la disciplina degli incarichi al Personale interno ed esperti esterni 

approvato dal Consiglio di Istituto;  

VISTO  il Decreto Legislativo 30 marzo 2001, n. 165 recante “Norme generali sull’ordinamento del 

lavoro alle dipendenze della Amministrazioni Pubbliche” e ss.mm.ii.;  

VISTO  il Decreto Interministeriale 28 agosto 2018 n. 129, concernente “Regolamento recante 

istruzioni generali sulla gestione amministrativo-contabile delle istituzioni scolastiche, ai 

sensi dell’articolo 1, comma 143, della legge 13 luglio 2015, n. 107";  

CONSIDERATO che in data 18.2.2022 con Prot. n. 001579 è stato emanato pubblico di selezione rivolto al 
personale interno all’Istituto Comprensivo “Don Lorenzo Milani” di Aquileia con contratto a 

tempo indeterminato per il reclutamento di un esperto collaudatore nell’ambito del Progetto 
13.1.2A-FESRPON-FR-2021-30 “Dotazione di attrezzature per la trasformazione digitale della 

didattica e dell’organizzazione scolastica”,  

CONSIDERATO che il termine ultimo per la presentazione della domanda di partecipazione all’Avviso di cui sopra 
era fissato per le ore 13.00 del giorno 28.2.2022;  

PRESO ATTO che entro il termine di scadenza di presentazione delle istanze di partecipazione è pervenuta una 

sola candidatura  
  

DECRETA  

  

1) La Commissione di valutazione dell’istanza pervenuta entro i termini previsti per il conferimento dell’ 

incarico di cui alle premesse è così costituita:  
  

 

UDIC84600D - A7BB941 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0001887 - 01/03/2022 - IV.2 - I



- La Dirigente Scolastica  dott.ssa Alessia CICCONI   Presidente  

- Il Direttore s.g.a.  dott.ssa Maria D’Addio    Componente  

- Docente     Prof.ssa Anna Battigelli    Componente  

  

2) La Commissione giudicherà la candidatura sulla base delle modalità di valutazione indicate 

nell’avviso di selezione di cui sopra.  

3) Tutte le attività della Commissione saranno verbalizzate e si concluderanno con la formulazione 

della graduatoria dei candidati ritenuti idonei.  

4) I commissari nominati dovranno presentare la dichiarazione di insussistenza di cause ostative 
prima dell’inizio delle operazioni di valutazione.  

5) Viene nominato segretario della Commissione, con funzione di verbalizzante, Il Direttore s.g.a. 

dott.ssa Maria D’Addio.  

6) La Commissione così stabilita si riunirà il giorno giovedì 3.3.2022 alle ore 14.00 presso la 

Dirigenza dell’IC Don Lorenzo Milani di Aquileia.  

  

  

 

                                                                                            LA DIRIGENTE SCOLASTICA   

                                                                                            Dott.ssa Alessia CICCONI 

UDIC84600D - A7BB941 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0001887 - 01/03/2022 - IV.2 - I


		2022-03-01T08:10:14+0000
	CICCONI ALESSIA




